

## Cordon EHS pour Alcatel série 8 & 9

Jabra 14201-45, Adaptateur de commande, Noir



**Marque**: Jabra

**Référence :** Cordon EHS pour Alcatel s

**Prix**: 28.68€

## Cordon EHS pour Alcatel série 8 & 9

Le Jabra Link 14201-45 active le contrôle de prise d' appels électronique à distance (fonction EHS) avec les micro-casques sans fil Jabra et les téléphones Alcatel. Les micro-casques sans fil Jabra dotés de la fonction EHS accroissent la productivité des utilisateurs en leur permettant de décrocher et de raccrocher leurs appels tout en se déplaçant. Jabra Link 14201-45 est compatible avec les téléphones Alcatel existants (Alcatel 4038EE, 4068EE, 8028, 8038 et 8068) et avec la nouvelle gamme de téléphones Alcatel (8028s, 8058s, 8068s et 8078s). Il est compatible avec les gammes Jabra Pro 9400, Jabra Pro 920/925, Jabra Motion Office, Jabra GO 6470, Jabra GN9120/GN9125 et Jabra Engage 65/75. Le Jabra Link 14201-45 active le contrôle de prise d' appels électronique à distance (fonction EHS) avec les micro-casques sans fil Jabra et les téléphones Alcatel.

Jabra 14201-45.

Type de produit: Adaptateur de commande, Couleur du produit: Noir.

Informations sur l'emballageLargeur du colis41 mmProfondeur du colis93 mmHauteur du colis140 mmPoids du paquet89 gContenu de l'emballageQuantité1CaractéristiquesType de produitAdaptateur de commandeCompatibilité de marqueAlcatelCompatibilité8028s, 8068s, 8078s + 4038EE, 4068EE, 8028, 8038, 8068Couleur du produitNoirPays d'origineChineDonnées logistiquesLargeur du casier principal (externe)288 mmLongueur du casier principal (externe)394 mmHauteur du casier principal (externe)157 mmPoids brut du casier principal (externe)3,27 kgProduit par casier principal (externe)24 pièce(s)

Cordon EHS pour Alcatel série 8 & 9

Cordon EHS pour Alcatel série 8 & 9

Cordon EHS pour Alcatel série 8 & 9

Lien vers la fiche du produit